Pulmonaria Austriaca secunda, Cam.

CONSOLID A M E D I A.

CONSOLID A M E D I A, quibusdam Chamæcissos spicata Plinii lib. 24. c. 15. Aliis Anonymos Plini lib. 27. cap. 4. (Anonymos inquit, non inventando nomen invenit) fortè quia vulneribus sanandis efficacissima sit.

I. Consolida media pratinis cærulea.

Convolvulus media, Brunni. Matthiol. Fuch. Taber.

Eystett. Afroga pyramidalis L. 785 bruar syn.

Convolvulus media, & Herba Laurentiana, Cast.

Prunella cærulea, Trag.

Bugula, Dod. ut: Clus. pan. & hist. Lugd. Ger.

Bugula, & Prunella quibusdam, Ad. Lob.

Arthetica Pandectarii, Ang.

Sympyrum medium, Lon. *Anaphalis* L. 785

Consolida media major, Thal.

Consolida media prima, Tab.

Chamæcissus quorundam, Lugd.

Chamæcissi alterum genus, Cæf.

Flore est cæruleo: rarius cinereo vel albo: foliis latioribus & angustioribus, leviter incisis vel sinuatis.

II. Consolida media pratinis purpurea.

Prunella purpurea vel quarta, Trag.

Consolida media purpurea, Fuch. secunda, Taber.

Consolida media minor, Thal.

Bugula carnei coloris flore, Clus. pan. & hist.

Bugula flore albo, Ger.

Hæc repit & foliis priore est rotundioribus, non laciniatis, aliquando etiam non crenatis: flores, rubicundioris diluti coloris sunt.

III. Consolida media flore luteo: hæc cæteris multo minor est, foliis rotundis, crenatis, flore luteo: quam ex Anglia habemus.

IV. Consolida media cærulea alpina, in Prod. descripta.

B R U N E L L A.

BRUNELLA, que ex Consolida speciebus est, ab effectu nomen accepit, è quod fauci & lingue affectibus, seu potius male Cælrensi, Germanis die Brune dicto, modeatur: quod malum ab Aegina lib. 3. Erysipelas Cerebri dictum videtur. Quibusdam Sympyrum petraeum: aliis Polycnemon Diocridis lib. 3. cap. 108.

I. Brunella major folio non dissecto.

Brunella, Brunnt. Dod. ut: Lob.

Brunella vulgaris & 6. Trag.

Consolida minor, Matth. minima, Cam.

Prunella vulgaris. L. 837

Prunella, Fuch. Ang. Ad. Cæf. Lugd. Cam. Taber. Ger.

Sympyrum petraeum, Lob. ico. an & Cord. in Dioc.

Prunel-

Prunella, aut potius *Brunella officinarum*, Eyst.

Flore est purpureo, vel caruleo punicante : aliquando ex diluto caruleo albicante, rarius albo: foliis integris nonnunquam leviter crenatis.

II. *Brunella* folio laciniato.

Sympyrum petraeum, Lob.

Brunella altera, Dod.

Prunella secunda, Clus. pan. & hist. tertia, Tab.

Prunella altera hirsutior, Cæs.

Prunella Lobelii, Ger.

Flore est purpurei vel carnei coloris, vel cinerrei, vel nivei: foliis aliquando solùm superioribus, aliquando simul etiam inferioribus laciniatis.